PrEiSliSte Sal’dinien 2024 (Preise pro Person in CHF)

Tirreno Resort

Unterkunft fir 1 Woche inkl. Halbpension und Sportpaket (Mountainbike und E-Mountainbike)

bici

Aktivferien

Kinderpreis in der Unterkunft mit mind.
1 Erwachsenem (mit Halbpension, ohne
Anzahl Erwachsene (ab 16 Jahren) Sportpaket)

Saison1 13.04.-10.05. 4 Personen 3 Personen 2 Personen 1Person bis 5 Jahre* 6-11Jahre* 12-15 Jahre
Bungalow Terrasse 1230 1510 gratis 330 440
Bungalow Garden 1270 1290 1570 gratis 330 440
Modern 2 Bedroom 1280 1300 1320 1610 gratis 330 440
Modern 2 Bedroom Suite 1430 1580 2280 gratis 330 440
Panorama Suite 1610 1780 2530 gratis 330 440
Saison 2 11.05.-01.06. | 21.09.-12.10.
Bungalow Terrasse 1300 1580 gratis 330 440
Bungalow Garden 1340 1360 1640 gratis 330 440
Modern 2 Bedroom 1350 1370 1390 1680 gratis 330 440
Modern 2 Bedroom Suite 1500 1650 2350 gratis 330 440
Panorama Suite 1680 1850 2600 gratis 330 440

Die Altersberechnung der Kinder basiert auf dem Geburtsdatum zum Zeitpunkt der Anreise.

10% Friihbucherrabatt
Rabatt gultig flr Unterkunft, Halbpension und Sportpaket (in der BICI-Station)
Buchbar bis 31.01.2024 fiir einen Aufenthalt vom 13.04.-01.06.2024
Buchbar bis 31.05.2024 fiir einen Aufenthalt vom 21.09-12.10.2024

Gruppenrabatt

Gruppen ab 10 vollzahlenden Erwachsenen profitieren von einem Rabatt von 10% auf die BICI-Landleistungen
in der Station (Unterkunft, Halbpension und Sportpaket).

Der Frihbucher- und Gruppenrabatt sind teilweise miteinander kumulierbar, jedoch nicht kumulierbar mit anderen Sonderangeboten.

Aufpreis andere Sportpakete (Mountainbike-Paket oben einberechnet)

E-Mountainbike pro Woche (5 Aktivtage)
Roadbike pro Woche (5 Aktivtage)
Jazzercise pro Woche (5 Aktivtage)

Wandern pro Woche (5 Aktivtage)

Trailrunning pro Woche (5 Aktivtage)

BEWEGUNGS-Woche am Meer pro Woche (5 Aktivtage)

Reduktion (pro Person)

Light-Paket

Mietrader
Mountainbike
E-Mountainbike
Roadbike
E-Roadbike
Kidsbike

1. Woche

230
280
210
280
100

0
25
125
210
260

507

-120

Verlangerungswoche

140
190
130
190

50

Zusatzleistungen

Tranfer VIP 1 Person

Tranfer VIP 2 Personen
Tranfer VIP 3 Personen
Gruppentransfer am Samstag
Velotransfer
Annullierungskosten-/
SOS-Schutz-Versicherung
Auftragspauschale
Auftragspauschale Online-
Buchung

Kundenanteil Garantiefonds

Parkplatz Tirreno Resort
(zahlbar vor Ort)

140

pro Person und pro Weg

75 pro Person und pro Weg

50 pro Person und pro Weg

40 pro Person und pro Weg

30 pro Person und pro Weg

69 pro Person

50 pro Bestatigung

25 pro Bestatigung

2.5%o0

EU

R8 pro Nacht

Es gelten die Allgemeinen Geschéaftsbedingungen der BikeHoliday AG (siehe www.bici.ch/agb). Pro Sportprogramm mindestens 12 Teilnehmer. Alle Anga-
ben entsprechen dem Stand vom November 2023. Anderungen des Kataloginhaltes und der Preise bleiben vorbehalten. Gesetzliche Touristentaxe zahlbar

vor Ortin Bar.



